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M�depunkt Referat

1 - Underskrift af referat fra sidste møde

 

 Referatet blev underskrevet.

2 - Godkendelse af dagsorden

 

 Dagsordenen blev godkendt.

3 - Nyt fra formand og provst og diverse udvalg mm.

 

 PU aftalte at arrangere en fælles udflugt til det
nyåbnede Bibliarium, og til en gudstjeneste i
Folkekirken for Internationals.

4 - Svanevej 9

Kapernaumskirkens menighedsråd har bedt om, at
provstiudvalget genovervejer sin beslutning på
sidste møde, om at muligheden for salg af
embedsboligen på Svanevej undersøges.

 Formand for Kapernaumskirkens menighedsråd,
Vita Thing-Japsen, fortalte, at hun delte
provstiudvalgets ærgrelser over de mange udgifter til
embedsboligen på Svanevej, men sagde også, at
mange ting talte for at beholde boligen:

Menighedsrådets egen arkitekt og
provstiarkitekten udtaler begge, at når
taget er omlagt (er kendt af
provstiudvalget som anlægsønske) og
vinduerne skiftet (bevilget i 2024), så er
der med megen stor sandsynlighed ikke
flere mangler ved boligen.
De sidste mange skader og store
udgifter skyldes defekt i skjult rør, som
har samlet fugt i måske 10 år, samt
forkert tilslutning af kloak, som har
betydet vandskade i kælder - og begge
dele har medført
skimmelsvampangreb. Men nu er
skaderne udbedret, og en del af
udgifterne vil sandsynligvis blive
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dækket af forsikringen.
Huset er erklæret bevaringsværdigt i
klasse 5, hvilket muligvis vil gøre det
sværere at sælge.
Det er umuligt at finde en bolig i
samme størrelse i området.
Præsten ønsker at blive boende.

Provstiudvalget besluttede at indhente udtalelser fra
de to arkitekter samt status på forsikringssagerne
forud for en beslutning i sagen.

5 - Drøftelse af provstiets økonomi

 Orientering om arbejdet med ny budgetmodel, om
nye principper for bevilling fra Reserven, og om ny
procedure vedr. udbetaling af stiftsmidler

Bilag:
Reservemidler 08.01.25

Formanden orienterede om arbejdet med den ny
budgetmodel, hvor der bl.a. drøftes muligheden for
et større grundbeløb pr. kirke og dermed mindre
vægtning af statistik og m2, medlemmer/indbyggere,
gudstjenester og kirkelige handlinger, aktiviteter,
konfirmander, FDF/spejdere, turister osv. Det drøftes
ligeledes, om vi skal have en større Reserve end den,
der bliver os tildelt af Budgetudvalget. Kirker med
FDF/spejdere vil blive bedt om at undersøge,
hvorvidt kredsen modtager huslejetilskud fra
kommunen.

Der arbejdes på at udforme nye principper for
udbetaling fra Reserven. Menighedsrådene skal
hjælpes til at lægge flere penge til side til
vedligehold, ligesom der skal indføres
langtidsplanlægning ift. vedligehold/anlæg.

Administrationen af Stiftsmidler har meldt ny
procedure ud ift. lån og udbetaling af indestående.
Lån skal varsles i meget god tid, og udbetaling af
egne midler skal varsles mindst 6 måneder før.

6 - Ændring af vedtægt for FFI

 Kirkeministeriet har efter to år godkendt
samarbejdsaftalen om Folkekirken for Internationals
- dog med nogle få ændringer, som provstiudvalget
skal have til godkendelse.

Bilag:
Til Københavns Stift, vedr. opdateret vedtægt for
Folkekirken for Internationals, Vedtægt FFI med
synlige ændringer, Vedtægt FFI til underskrift

 Provstiudvalget godkendte ændringerne af
vedtægten og formanden skrev under.

7 - Evt.

 

Margrethe Winther-Nielsen (medlem af bestyrelsen)
og Ulla Nielsen deltager i Provstiudvalgskonferencen.

Vi afventer besked fra By-, Land- og Kirkeministeriet
om, hvornår vi skal afholde valg til provstiudvalg.
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Jeg erindrer ikke, at vi drøftede dette, men det er muligt, at det blev berørt.



Forventeligt skal det ske i august/september.
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